中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加赤峰市元宝山区残疾人联

合会（单位名称）的2022年元宝山区残疾人家庭无障碍改造项目（项目名称）采

购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符

合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意

向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.2022年元宝山区残疾人家庭无障碍改造项目（标的名称），属于建筑业

（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为内蒙古益济堂养老服务有

限公司（企业名称），从业人员 79 人，营业收入为19.24万元，资产总额为19.

18万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企

业为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额

为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：内蒙古益济堂养老服务有限公司

日期：2022年09月26日

1从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的

新成立企业可不填报

94

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

95

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

96

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

97

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

承诺书

采购单位、内蒙古畅源招标代理有限公司：

我公司自愿参加本次政府采购活动2022年元宝山区残疾人家庭无障碍改造

项目（本次投标项目），所提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。

特此声明。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称：内蒙古益济堂养老服务有限公司（加盖公章）

2022年09月26日

177

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 1-3（手动轮椅、高靠背轮椅、轮椅）制造商为：天津市助邦医疗器械有限

公司

178

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 4（电动轮椅）制造商为：廊坊泰旺医疗器械有限公司

179

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 5（坐便椅）制造商为：常州市隆庆康复医疗器材有限公司

180

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 6（全自动洗衣机）制造商为：宁波奇帅电器有限公司

181

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 7（电饭煲）制造商为：广东浩特电器有限公司

182

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 8（电水壶）制造商为：合肥美菱集团控股有限公司

183

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 9（坐便器）制造商为：深圳帝主卫浴科技有限公司

184

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 10（圆筒型热水器）制造商为：合肥万和电气有限公司

185

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 11（智能移动洗澡机）制造商为：慈溪市巨拓电器有限公司

186

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 12（淋浴椅）制造商为：徐州隆庆医疗器械有限公司

187

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 13-20（防滑垫、卫生间 U形扶手、一字扶手、卫生间 L型扶手、闪光门铃、

闪光语音水壶、闪光语音电饭煲、多功能盲杖）制造商为：常州市隆庆康复医疗

器材有限公司

188

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 21（智能健康监测定位报警手表）制造商为：天津利信科技有限公司

189

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 22-24（语音带盲文电饭煲、闪光语音带盲文电磁炉、收音机）制造商为：

常州市隆庆康复医疗器材有限公司

190

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 25（大功率助听器（耳道式））制造商为：中山市小榄镇森蓝电子厂

191

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 26-27（盲人电子手表、安全助力架坐便扶手）制造商为：常州市隆庆康复

医疗器材有限公司

192

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 28（不锈钢双拐）制造商为：徐州隆庆医疗器械有限公司

193

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 29-30（铝合金可伸缩手杖、铝合金四爪防滑手杖）制造商为：常州市隆庆

康复医疗器材有限公司

194

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 31（助行器）制造商为：徐州隆庆医疗器械有限公司

195

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 32-33（安全刀具密码箱、多功能双摇翻身护理床）制造商为：常州市隆庆

康复医疗器材有限公司

196

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 34（防褥疮床垫（条形））制造商为：衡水众鑫医疗器械有限公司

197

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 35（大便器）制造商为：长葛市飞达瓷业有限公司

198

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 36（八轮站立助行）制造商为：徐州隆庆医疗器械有限公司

199

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 37（电动轮椅）制造商为：文安县万通医疗器械有限公司

200

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37

产品 38（移位器）制造商为：常州市隆庆康复医疗器材有限公司

201

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCYBS-C
-H

-2
20020 第

 (1
) 包

 2022-0
9-2

7 07:37:37

内
蒙

古
益

济
堂

养
老

服
务

有
限

公
司

 2022-0
9-2

7 07:37:37